
NORGES BESTE JENTER 17 ÅR - 1954 (F. 1937)
Utarbeidet av Tore Johansen, SRU. (2009-07-31)

Det har imidlertid vært mange bidragsytere: Tore Bredesen, Reidar Dahl, Stein Fossen, Rolv Gunnar Gitlestad,
Willy Hauge, Arnt Heggelund, Rolf M. Justad, Gjert Knutsen, Børre Lilloe, Jan Jørgen Moe, Bernt A. Solås,
Arne Sæther og Erik Aarset.

Spesielt må Rolv Gunnar Gitlestad berømmes for en utrettelig innsats for å få korrekte navn og fødselsdata på
plass.

Når det gjelder navn er også kallenavn som ble brukt på denne tiden tatt med i ”gåseøyne”. Ellers er pikenavn på
gifte utøvere plassert i parentes foran utøverns navn som gift i 1954, mens utøvere som konkurrerte under sitt
pikenavn i 1954 har fått sitt navn som gift oppført i parentes etter pikenavnet. Når det gjelder bruk av
mellomnavn er dette i utgangspunktet begrenset til det eller de navn som ble brukt i 1954. Unntaksvis er også
mellomnavn som ikke ble brukt tatt med dersom utøveren selv eller eventuelle etterkommere har ytret ønske om
dette.

Grunnlaget for statistikken er for øvrig seniorstatistikk (uten fødselsdata, sted og dato) publisert i Sportsmanden.
Den er senere supplert og justert på grunnlag av stevnerapporter og avisnotiser.

Eventuelle kommentarer kan sendes direkte til tore50@online.no

60 METER
8,0 (1) Ingrid Kolstad (Biørnstad), Sarpsborg IL 25.02.37 Sarpsborg 11.06
8,0 (1) Astrid Haukås (Rygh), Frisinn SK 05.10.37 Stavanger/Ve 01.08
8,1 (3) Ragnhild Tvedt (Pedersen), Odds FIK 16.03.37 Larvik/Fr 13.06
8,2 (2) Randi Kongsvik (Nyquist), Bergens TF 05.07.37 Bergen 03.06
8,2 (1) Randi Johansen, Oslo IL 37 Oslo/Jo 12.06
8,2 (1) Erna Ingebretsen (Gjelsvik), IF Fram, Larvik 12.01.37 Tønsberg 22.08
8,3 (2) Eli Jørgensen (Steen Linnestad), Ski IL 23.09.37 Oslo/Jo 12.06
8,3 Margit Wiig (Røberg), SK Olymp 09.02.37 Ålesund 17.09
8,4 (1)h2 Ruth S. Persson (Hegard), IL Bogstadkameratene 22.05.37 Oslo/Jo 12.06
8,4 (2)h2 Randi Helen Kleven (Wick), Oslo IL 04.06.37 Oslo/Jo 12.06
8,4 (2)h1 Karin Sørlie (Sollie), Snarøen SK 25.09.37 Sandvika 26.06
8,4 (3) Bodil Karin Watne, IL Skjalg 16.08.37 Stavanger/Ve 04.10

100 METER
13,1 (1) Astrid Haukås (Rygh), Frisinn SK 05.10.37 Stavanger/Ve 19.09
13,4 (1) Ingrid Kolstad (Biørnstad), Sarpsborg IL 25.02.37 Sarpsborg 28.07
13,4 (5) Ragnhild Tvedt (Pedersen), Odds FIK 16.03.37 Oslo/Bi 02.09
13,8 (3) Berit Hotvedt (Bech), IL Tyrving 06.12.37 Furuset 21.08
13,9 (  ) Randi Johansen, Oslo IL 37 Furuset 11.08
13,9 (3) Karin Sørlie (Sollie), Snarøen SK 25.09.37 Oslo/Bi 23.09
13,9 (5) Bodil Karin Watne, IL Skjalg 16.08.37 Stavanger/Ve 04.10
14,0 (1) Jorun Bremseth (Nytrø), IL Fram, Skatval 08.07.37 Skatval 25.07
14,0 (2) Erna Ingebretsen (Gjelsvik), IF Fram, Larvik 12.01.37 Sandefjord 01.08
14,0 (3) Anne M. ”Mille” Christensen (Marcussen), IF Fram L. 25.02.37 Sandefjord 01.08
14,0 Randi Kongsvik (Nyquist), Bergens TF 05.07.37

Medvind / Wind-assisted:
13,0 (6) Astrid Haukås (Rygh), Frisinn SK 05.10.37 Sarpsborg (NM) 15.08
13,3 (  )h Ingrid Kolstad (Biørnstad), Sarpsborg IL 25.02.37 Sarpsborg (NM) 14.08

200 METER
28,0 (1) Astrid Haukås (Rygh), Frisinn SK 05.10.37 Stavanger/Ve 01.08

80 METER HEKK / HURDLES
13,1 (4) Astrid Haukås (Rygh), Frisinn SK 05.10.37 Sarpsborg (NM) 15.08
13,8 (1) Jorun Bremseth (Nytrø), IL Fram, Skatval 08.07.37 Östersund, SWE 04.07
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HØYDE / HIGH JUMP
1,48 (1) Synnøva Reikvam (Borgen), Bergens TF 17.01.37 Sandvika 25.06
1,43 (1) Astrid Haukås (Rygh), Frisinn SK 05.10.37 Stavanger/Ve 18.09
1,42 (1) Jorun Bremseth (Nytrø), IL Fram, Skatval 08.07.37 Östersund, SWE 04.07
1,42 (3) Grete Bjerke Nilsen (Tallberg), Oslo IL 05.12.37 Karlstad, SWE 19.09
1,41i (1) Karin Knudsen (Harborg), Moss komm. h. skole 22.02.37 Moss 28.03
1,40 (1)A Randi Johansen, Oslo IL 37 Furuset 11.08
1,39i (2) Kari Strand, Fredrikstad h. skole 37 Moss 28.03
1,39 (2) Anne M. ”Mille” Christensen (Marcussen), IF Fram L. 25.02.37 Sandefjord 31.07
1,39 Sissel Strømme (Smith), Haugesund h. skole 18.11.37
1,38 (3)b= Berit S. Aasum (Riegels), Kongsvinger IL 02.04.37 Sandvika 25.06

LENGDE / LONG JUMP
5,08 (1) Astrid Haukås (Rygh), Frisinn SK 05.10.37 Stavanger/St 02.09
4,81 (1) Randi Johansen, Oslo IL 37 Oslo/Jo 12.06
4,81 (1)J Ingrid Kolstad (Biørnstad), Sarpsborg IL 25.02.37 Sarpsborg 19.06
4,66 (4)A Ragnhild Tvedt (Pedersen), Odds FIK 16.03.37 Larvik/Fr 13.06
4,63 (1) Jorun Bremseth (Nytrø), IL Fram, Skatval 08.07.37 Skatval 25.07
4,57 (1) Eli Jørgensen (Steen Linnestad), Ski IL 23.09.37 Ski 29.08
4,49 (1) Sissel Strømme (Smith), Haugesund h. skole 18.11.37 Bryne 02.10
4,40 (1) Unni Jensen (Henriksen), IL Koll 09.11.37 Oslo/Jo 04.09
4,35 (1) Erna Ingebretsen (Gjelsvik), IF Fram, Larvik 12.01.37 Larvik/Fr 10.09
4,31 (2) Kari Aamland (Stølan), Trondheim katedralskole 28.09.37 Trondheim/St 19.09

KULE / SHOT PUT – 4,0 kg
9,86 (2) Bjørg Nilsen (Olsen), IF Fram, Larvik 31.07.37 Sandvika 25.06
9,38 Elsa Astrid Aune (Forfod), IL Trønder-Lyn 08.06.37
8,80 Berit Hotvedt (Bech), IL Tyrving 06.12.37
8,08 (3) Marit Kjos (Sørensen), Bækkelagets SK 12.10.37 Oslo/Sp 25.08
8,00 (1) Jorunn Undheim (Kvaløy), Vikedal IL 07.01.37 Vikedal 30.06
8,00 (2) Solveig Sirnæs (Tofteland), IL Skjalg 18.11.37 Stavanger 19.09
7,62 (5) Anne Siri Øwre (Rønnevig), IL Tyrving 15.05.37 Snarøya 19.09

DISKOS / DISCUS THROW – 1,0 kg
32,68 (1) Bjørg Nilsen (Olsen), IF Fram, Larvik 31.07.37 Sandefjord 31.07
23,36 (2) Berit Hotvedt (Bech), IL Tyrving 06.12.37 Furuset 22.08

SPYD / JAVELIN THROW – 0,6 kg
26,08 (2) Berit Hotvedt (Bech), IL Tyrving 06.12.37 Furuset 21.08

SLENGBALL / SLINGBALL – 1,0 kg
41,65 (1) Bjørg Nilsen (Olsen), IF Fram, Larvik 31.07.37 Sandefjord 01.08
40,00 (1) Kirsten Gleditsch (Borgnes), Stabæk IF 02.03.37 Snarøya 19.09
37,76 (2) Anne Marie Aarflot (Nelson), Grefsen h. skole 01.05.37 Oslo/Jo 04.09
37,03 (2) Berit Hotvedt (Bech), IL Tyrving 06.12.37 Sandvika 02.10
36,06 (2)B Anne Siri Øwre (Rønnevig), IL Tyrving 15.05.37 Furuset 11.08
35,42 (3) Karna Poulsson (Holvik), Ris skole 08.06.37 Oslo/Jo 04.09
35,35 (5)J Mette V. Lie (Jensen), Stabekk h. skole 09.09.37 Sandvika 22.09
35,25 (4) Unni Margrethe Amundsen (Hustad), Ris skole 30.04.37 Oslo/Jo 04.09
35,16 (5) Bodil Gullichsen (Jensen), Stabekk h. skole 13.04.37 Oslo/Jo 04.09
35,07 (1) Marit Elbjørg Jensen (Torgersen), FIG Gjøvik 23.02.37 Gjøvik 21.08



LITEN BALL / TENNIS(?)BALL
55,60 (1)J Kirsten Gleditsch (Borgnes), Stabæk IF 02.03.37 Sandvika 22.09
52,25 (2)J Elin Johnson (Arneberg), Stabekk h. skole 05.10.37 Sandvika 22.09
51,30 (3)J Gro Wichmann (Gjønnes), IL Tyrving 22.01.37 Sandvika 22.09
49,10 (2) Marit Kjos (Sørensen), Bækkelagets SK 12.10.37 Oslo/Jo 04.09
47,80 (5)J Bodil Gullichsen (Jensen), Stabekk h. skole 13.04.37 Sandvika 22.09
46,98 (4) Karna Poulsson (Holvik), Ris skole 08.06.37 Oslo/Jo 04.09

3-KAMP / TRIATLON (100 m – DT – HJ)
1090 (1) Astrid Haukås (Rygh), Frisinn SK 05.10.37 Sandnes 13.06 13,5-20,09-1,30

5-KAMP / PENTATHLON   (SP – HJ – 200m / 80mh – LJ)
2168 (1) Astrid Haukås (Rygh), Frisinn SK 05.10.37 Stavanger/Ve 09-10.10

7,16 – 1,35 – 28,4 / 13,4w – 4,80
1544 (2) Erna Ingebretsen (Gjelsvik), IF Fram, Larvik 12.01.37 Larvik/Fr  (NM) 24-25.07

8,23 – 1,35 – 31,1 / 15,8 – 4,13
1458 (3) Anne M. ”Mille” Christensen (Marcussen), IF Fram L. 25.02.37 Larvik/Fr  (NM) 24-25.07

8,07 – 1,35 – 31,1 / 16,7 – 4,13
1218 (3) Berit Hotvedt (Bech), IL Tyrving 06.12.37 Oslo/Bi 15-16.09

8,04 – 1,20 – 30,4 / 18,6 – 4,00

HØYDE U.T. / STANDING HIGH JUMP
1,13 (1) Astrid Haukås (Rygh), Frisinn SK 05.10.37 Stavanger 04.03
1,11 (1) Ragnhild Tvedt (Pedersen), Odds FIK 16.03.37 Skien 21.02
1,07 (1) Jorun Bremseth (Nytrø), IL Fram, Skatval 08.07.37 Verdal 14.02
1,03 (3) Erna Ingebretsen (Gjelsvik), IF Fram, Larvik 12.01.37 Sandefjord 11.03

LENGDE U.T. / STANDING LONG JUMP
2,55 (1) Astrid Haukås (Rygh), Frisinn SK 05.10.37 Stavanger 14.01
2,55 (1) Ragnhild Tvedt (Pedersen), Odds FIK 16.03.37 Skien 21.03
2,44 Kari Aamland (Stølan), Trondheim katedralskole 28.09.37
2,42 Grete Bjerke Nilsen (Tallberg), Oslo IL 05.12.37
2,40 Ragnhild Ilse Bøe, Grefsen h. skole 02.02.37
2,39 Kirsten Margrethe Myhre (Stray), Fagerborg skole 09.01.37
2,37 Eva Petersson, Fagerborg skole 37
2,36 (1) Ingrid Kolstad (Biørnstad), Sarpsborg IL 25.02.37 Moss 28.03
2,36 (1) Sissel Strømme (Smith), Haugesund h. skole 18.11.37 Haugesund 23.09
2,36 Berit Nilsen, Odds FIK 37

Ubekreftet / Not confirmed:
2,57 Ragnhild Tvedt (Pedersen), Odds FIK 16.03.37


